OÖN-Redaktion  - Ansprechpartner f. Pressemeldungen:

Überregional:

Robert Stammler, e-mail: r.stammler@nachrichten.at, Tel. 0732 / 78 05-433

Anneliese Edlinger, e-mail: a.edlinger@nachrichten.at, Tel.  0732 / 7805-588

Lokal Linz:

Roswitha Fitzinger, e-mail: r.fitzinger@nachrichten.at, Tel. 0732 / 78 05-283

Renate Schürz, e-mail: r.schürz@nachrichten.at, Tel. 0732 / 78 05-462

Ulrike Griessl, e-mail: u.griessl@nachrichten.at, Tel. 0732 / 78 05-467

Erhard Gstöttner, e-mail: e.gstöttner@nachrichten.at, Tel. 0732 / 78 05-439

Trainees in Linz:

Anna Wimmer, e-mail: a.wimmer@nachrichten.at, Tel. 0732 / 78 05-416

Dominika Meindl, e-mail: d.meindl@nachrichten.at, Tel. 0732 / 7805-622

Marlies Czerny, e-mail: m.czerny@nachrichten.at, Tel. 0732 / 7805-620

Christine Buchinger, e-mail: c.buchinger@nachrichten.at, Tel. 0732 / 7805-617

Lokal Innviertel:

Max Hofer, e-mail: m.hofer@nachrichten.at, Tel. 07752 / 80 1 21-103
Dieter Seitl, e-mail: d.seitl@nachrichten.at, Tel. 07752 / 80 1 21-104 
Martina Weidenholzer, e-mail: m.weidenholzer@nachrichten.at, Tel. 07752  /  80 1 21-105 
 
Lokal Salzkammergut:

Edmund Brandner, e-mail: e.brandner@nachrichten.at, Tel. 07612 / 63 8 31-831
Gary Sperrer, e-mail: g.sperrer@nachrichten.at, Tel. 07612 / 63 8 31-832
Ulrika Günther, e-mail: u.günther@nachrichten.at, Tel. 07672 / 78 5 00-13

Lokal Steyr:

Johann Stögmüller, e-mail: j.stögmüller@nachrichten.at, Tel. 07252 / 45 7 01-75 
 
Martin Dunst, e-mail: m.dunst@nachrichten.at, Tel. 07252 / 45 701-77
Hannes Fehringer, e-mail: h.fehringer@nachrichten.at, Tel. 07472 / 25 4 53
Lokal Wels:

Fritz Müller, e-mail: f.müller@nachrichten.at, Tel. 07242 / 248-776
Veronika Stiebler, e-mail: v.stiebler@nachrichten.at, Tel. 07242 / 248-784
Gerlinde Riegler, e-mail: g.riegler@nachrichten.at, Tel. 07242 / 248-785

Ab. 1. 8.: Martin Povacz,  e-mail: m.povacz@nachrichten.at, Tel. 07242 / 248-

Trainees in Wels:

Sabine Kölbl, e-mail: s.kölbl@nachrichten.at, Tel. 07242 / 248-728

Melanie Schuster, e-mail: m.schuster@nachrichten.at, Tel. 07242 / 248-729

Clemens Thaler, e-mail: c.thaler@nachrichten.at, Tel. 07242 / 248-721

Alexander Zens, e-mail: a.zens@nachrichten.at, Tel. 07242 / 248-752

Lokal Mühlviertel:

Bernhard Leitner, e-mail: b.leitner@nachrichten.at, Tel. 07262 / 53 5 12-23
Thomas Fellhofer, e-mail: t.fellhofer@nachrichten.at, Tel. 07289 / 40 3 14-20

Barbara Eidenberger, e-mail: b.eidenberger@nachrichten.at, Tel. 0732 / 78 05-223

